PORTARIA N.º 92, DE 17/07/2025

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE LICENÇA TRATAMENTO DE SAÚDE.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE E SERVIÇOS
URBANOS DE ARACRUZ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
E TENDO EM VISTA O DISPOSTO NO DECRETO N.º 41.820, DE
05/04/2022;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao servidor(a) abaixo descrito(a), Licença para
Tratamento de Saúde:

NOME MATRÍCULA PERÍODO PROCESSO

PATRICIA BANDEIRA
COELHO

22210 21/06/2025
A

17/12/2025

2922

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Julho de 2025

PAULO SERGIO DA SILVA NERES

Secretário de Serviços Urbanos

Decreto nº. 48.394, de 09/04/2025 – SEMSUR

CAROLINA ARAÚJO MODENESI
Gerente de Planejamento, Gestão e finanças

Decreto nº. 48.945, de 05/06/2025 - SEMSUR

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700390033003900390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3700390033003900390035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O  docum en to  ac im a  f o i  ass i nado  e l e t r on i cam en te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3700390033003900390035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por PAULO SERGIO DA SILVA NERES em 17/07/2025 14:18

Checksum: 8ACF102DD8FC9745270F86E0FCDDA493065F202306052319B4D953E074A81B2C

Assinado eletronicamente por Carolina Araujo Modenesi em 17/07/2025 16:28

Checksum: 65B1BABDA17E17E9D1C54B6FCB97781BCF554A0E87CBDCBE2A56B191B3FE5000